
Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição parcelada de peças para veículos automotores (1ª 

linha), para manutenção preventiva e corretiva da frota (Ambulância, ônibus, 

micro–ônibus e caminhões). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 

00004/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.040 

– 12 368 3004 2014 – 078 3.3.90.30 – 12 368 3004 2015 – 082 3.3.90.30 – 12 

368 3004 2017 – 085 3.3.90.30 – 12 361 3004 2019 – 096 3.3.90.30 – 12 368 

3004 2020 – 105 3.3.90.30 – 12 365 3004 2022 – 116 3.3.90.30 – 12 368 3004 

2023 – 119 3.3.90.30 – 12 368 3004 2024 – 121 3.3.90.30 – 124 4.4.90.52 – 12 

368 3004 2025 – 128 3.3.90.30 / 02.051 – 10 301 3006 2027 – 148 3.3.90.30 

– 10 301 3006 2028 – 154 3.3.90.30 – 10 301 3006 2032 – 167 3.3.90.30 – 

10 302 3006 2035 – 172 3.3.90.30 – 10 304 3006 2037 – 177 3.3.90.30 – 10 

305 3006 2038 – 181 3.3.90.30 – 10 301 3006 2040 – 187 3.3.90.30 – 10 301 

3006 2085 – 192 3.3.90.30 – 10 302 3006 2086 – 196 3.3.90.30 – 10 301 3006 

2087 – 200 3.3.90.30 – 10 302 3006 2093 / 02.070 – 15 452 3002 2059 – 319 

3.3.90.30 – 320 3.3.90.30 – 26 782 3002 2063 – 332 3.3.90.30 / 02.080 – 17 544 

3002 2064 – 341 3.3.90.30 – 20 606 3002 2069 – 354 3.3.90.30 – 20 782 3002 

2070 – 357 3.3.90.30 – 20 606 3002 2071 – 364 3.3.90.30 / 02.140 – 26 782 

3002 2079 – 428 3.3.90.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 

2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e: CT 

Nº 00052/2021 - 10.05.21 - GRAN PEÇAS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO 

DE PEÇAS, RET E SERV LTDA - R$ 74.830,00; CT Nº 00053/2021 - 10.05.21 

- O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - R$ 65.609,00; CT Nº 

00054/2021 - 11.05.21 - GIPAGEL AUTO PECAS LTDA - EPP - R$ 68.173,08.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 14 de maio de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


